
 

 

UCHWAŁA NR 509/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie diet dla sołtysów - przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych  

Gminy Opatówek 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom, za uczestniczenie w sesjach Rady Miejskiej Gminy Opatówek, w posiedzeniach komisji 

Rady oraz tytułem zwrotu wydatków związanych z pełnieniem funkcji sołtysa takich jak koszty dojazdu, 

korzystania z telefonu prywatnego i wykonywania innych zadań wynikających m.in. z: 

1) Statutu Gminy, 

2) Statutu Sołectwa, 

3) uchwał Rady i zarządzeń Burmistrza, 

4) Ordynacji podatkowej, 

5) innych przepisów szczególnych, 

przysługuje dieta miesięczna w wysokości 40 % kwoty bazowej, określonej w ustawie budżetowej dla 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 

1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2692). 

2. Sołtysi zaproszeni na sesję lub posiedzenie potwierdzają swój udział składając podpis na liście 

obecności. 

3. Sołtysowi będącemu jednocześnie radnym Rady Miejskiej Gminy Opatówek obniża się dietę, o której 

mowa w ust. 1 o 45%. 

4. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miejskiego Gminy Opatówek lub przelewem na konto bankowe, 

wskazane przez sołtysa, w terminie do 15 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 269/21 Rady Gminy Opatówek z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie diet dla 

sołtysów - przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Opatówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1694



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1694


		2024-02-09T11:33:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




